
Kulma na vlasy klešťová Concept KK1180 TITAN CARE 
 

 
Kvalitní zpracování 

Rychlé nahřátí 
Rovnoměrná teplota 

 
 
Krásné vlny v okamžiku 
S klešťovou kulmou na vlasy Concept KK1180 vytvoříte během 
okamžiku krásné a pevné lokny s dlouhotrvajícím efektem. Je velmi 
lehká, takže se s ní dobře pracuje a díky světelné kontrolce provozu 
budete okamžitě vědět, kdy je nahřátá a připravená k práci.  
 
 

 
Rychlá a bezpečná 
S kulmou na vlasy KK1180 se velmi dobře pracuje a je vhodná i 
pro úplné začátečnice. Kleště usnadní zachycení jednotlivých 
pramenů, které pak jednoduše navinete do požadovaného tvaru. 
Výsledkem jsou krásné a rovnoměrné vlny po celé délce vlasů. 
Díky kvalitním PTC technologii se kulma rychle nahřeje. Keramický 
povrch nástavce rovnoměrně rozvede teplo po celé jeho délce a 
chrání vaše vlasy před spálením. Tepelně izolovaná koncovka 
zamezí nechtěnému popálení.  

 
Pohodlná manipulace 
Kulma je vybavena dostatečně dlouhým a plně otočným přívodním 
kabelem, který se přizpůsobí každému vašemu pohybu. Nechybí ani 
praktický stojánek pro bezpečné odložení a závěsné očko pro 
jednoduché uskladnění. Klešťový nástavec je odnímatelný, takže ho 
snadno vyčistíte. 

 
 
 



 
Parametry: 
Keramický povrch klešťového nástavce 
Rovnoměrná teplota po celé délce 
Odnímatelný nástavec 
Tepelně izolovaná koncovka 
Praktický stojánek pro odložení 
Průměr kleští: 19 mm 
PTC technologie pro rychlé nahřátí 
Maximální provozní teplota 180 ̊C 
Červená kontrolka provozu 
Přívodní kabel otočný o 360 ̊ (zamezuje kroucení a zamotávání) 
Závěsné očko 
Příkon: 25 W 
Délka přívodního kabelu: 175 mm 
Rozměry: 370 x 33 x 63 mm 
Hmotnost: 400 g 
Barva: matná šedá 
 


